
UCHWAŁA NR LXVII/475/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia odcinka dotychczasowej drogi powiatowej
do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Głowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 
843 i poz. 1543; z 2014 r. poz. 659) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się odcinek dotychczasowej drogi powiatowej Nr 5125E, stanowiący część ulicy Ostrołęckiej 
w Głownie, przebiegający od skrzyżowania z drogą krajową Nr 14 do granicy działki nr ewidencyjny 173/1 
w obrębie Głowno-12 – do kategorii dróg gminnych.

2. Zaliczenie określonego w §1 ust. 1 odcinka drogi do kategorii dróg gminnych będzie skuteczne w przypadku 
podjęcia przez Radę Powiatu Zgierskiego stosownej uchwały w sprawie pozbawienia tego odcinka drogi kategorii 
drogi powiatowej.

3. Odcinek drogi, o którym mowa w ust. 1 jest oznaczony symbolem 4KDL na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: B2094006-C2B8-45C1-B60F-9C4AB15C3305. Podpisany Strona 1



Id: B2094006-C2B8-45C1-B60F-9C4AB15C3305. Podpisany Strona 2




